6) J. J

117;

201. — 8) J.

Can. 1380. — 1) A. .!· 's· X» 237; /'rrior/irti, IX, 120; /!< rm des Coimnunaulf& Ht- ligicmtcs. Documente «lu SainbSiège, 73.— 2) line *Litlcrac circularc\** publicatae «uni in // Mnnilnn trrh'iastico· XXXIX» 72.

3. - S. C. Concilii, Decreto 22 Februarii 1927, quaedam statuit de sacerdotibus qui in scholis Status civilis munere magistri Iungi debent: 1 Declaratur vim iotinere praescripta S. Sedis de clericis Universitates laicas frequentantibus. praesertim Litteras 18 Novembris 1920. 2 Sacerdotes magistri a serx ilio dioecesis el a subieclione Mio Ordinario non eximuntur. — 3" Ordinarii cure.it ut sacerdotes magistri munere fungantur in dioecesi. — I \ad munus magistri exercendum licentia Ordinarii, quae revocabili' est, necessaria est. — 5" Licentia ne concedatur, nisi sacerdotibus idonei' qui exemplo sint. — 6' I t munii' in aliena dioecesi exerceatur, necessaria quoque est licentia Ordinarii illius loci. — 7' Ordinarius proprius ne licentiam concedat pro exercendo munere in aliena dioecesi, nisi praevie obtenta venia Ordinarii illius dioecesis. — 8 Sacerdos magistro fungens in aliena dioecesi vigilantiae et auctoritati Ordinarii illius loci se submittat. — 9" Ordinarius loci poterit praecipere ut sacerdos magister alicui ecclesiae addicetur: vicarii foranei \igilantiae substet: referat in qua domo commoretur; mulieres suspectas ne frequentet; apud domum religiosam legat: ne munii' exerceat in seholi' ubi sunt puellae; conferendis casuum intersit; parochum in suis officiis adiuvet. — 10° Ordinarium loci Ordinario proprio singulis anni' referat de moribus el vita. II Si -acmtlo' eo loco discedat per notabile tempus, Ordinarium moneat, el in diocesim suam reversus Ordinario proprio se

de Seminarii', litteris circularibus 30 Aprilis 1938, Ordinariis Italiae datis, desiderium esse S. Sedis dicit, ut aliqui clerici gradus academicos consequantur tam in sacris (piam in profanis scientiis. At voluntas expressa Summi Pontificis est ut gradus academicos clerici omnes saeculares et religiosi in I niversitate Catholica Mediolanensi consequantur, si id fieri possit: idest si ibi erecta sit facultas in (pia gradus consequendus est '.

5. - S. (. de Seminarii' etc., 20 VugUsli 1912, norma.' edidit de personi- ecclesiastici-, qui 'ludia academia apud universitates civiles complere intendunt. Iuxta ip'as nullus \ir occleda-licus qui non sililosophica el theologica rite non perfecerit univ\ersitaC' adire poterit. Omnibus autem adeuntibus nomi *nihil obstat* S. (Congregationis per Ordinarios necessariis formationibus petendum. Sacerdotes universitatem adeunte- in convictu ec< Ic'ia'lico aut in domo religiosa atque in eorum defectum apud aliquem -acrdolem ab Ordinario designatum degant. Sacerdotes studentes ab examinibii' a Codice praescriptis (can. 130 et 590) non eximantur; associationibus inter studentes civiles i- ne ad-cribantur et ea omnia exilent (piae dignitatem satutu dedecent. Si sacerdos universitatem frequentans vitam a